

Forces of Water ApS

Peblinge Dossering 8, 3 th
2200 København N

Årsrapport
9. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2018

Simon Hoffgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Forces of Water ApS
Peblinge Dossering 8, 3 th
2200 København N

CVR-nr: 38270605

Regnskabsår: 09/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er produktudvikling, herunder salg af rettigheder i forbindelse hermed samt aktivitet som efter ledelsens vurdering er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 45. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsoptøstninger og produktudvikling, der forventes at kunne generere omsætning i løbet af regnskabsåret 2018.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der har i regnskabsåret været afholdt t. kr. 97 til udviklingsomkostninger. Beløbet vedrører udvikling af prototyper på nye produkter, der forventes færdigudviklet i 2018 og at kunne introduceres på markedet indenfor regnskabsåret 2018 eller 2019.

Udviklingsomkostningerne er indregnet under immaterielle anlægsaktiver.

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har aktiveret skattemæssigt underskud som et aktiv i balancen. Beløbet udgør t. kr. 11. Direktionen forventer at kunne anvende selskabets skattemæssige underskud indenfor 2-3 regnskabsår. Værdiansættelsen af aktivet afhænger dog af selskabets evne til at generere skattemæssigt overskud.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, udgør selskabets egenkapital på balancedagen t. kr. 4 og selskabets egenkapital er dermed tabt.

Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets eneste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Direktionen erklærer at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet, 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 9. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-51.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.710
Resultat af ordinær primær drift		-56.789
Øvrige finansielle omkostninger		-29
Ordinært resultat før skat		-56.818
Skat af årets resultat	1	11.400
Årets resultat		-45.418
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-45.418
I alt		-45.418

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		91.406
Immaterielle anlægsaktiver i alt		91.406
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.195
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.195
Anlægsaktiver i alt		97.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250
Udskudte skatteaktiver		11.400
Andre tilgodehavender		7.270
Tilgodehavender i alt		19.920
Likvide beholdninger		4.010
Omsætningsaktiver i alt		23.930
Aktiver i alt		121.531

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-45.418
Egenkapital i alt		4.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.949
Gældsforpligtelser i alt		116.949
Passiver i alt		121.531

	Note
Information om særlige forudsætninger vedr. udviklingsprojekter og skatteaktiver	2

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	11.400
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>11.400</u>

2. Information om særlige forudsætninger vedr. udviklingsprojekter og skatteaktiver

Skatteaktiver

Skatteaktiver indregnet som aktiv i selskabets balance opstår som følge af skatteværdien af selskabets skattemæssige underskud. Selskabets evne til at generere skattemæssigt overskud er en forudsætning for værdiansættelsen af aktiver.

Udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter vedrører produktudvikling. Den regnskabsmæssige værdi udgør t. kr. 91. Projektet forventes afsluttet i regnskabsåret 2018.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er nationalt obligatorisk sambeskattet med moderselskabet Circle Solutions ApS og hæfter som sådan solidarisk og ubegrænset for en række skatter mv. overfor det offentlige. Pr. balancedagen udgjorde denne forpligtelse kr. 0.